
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  11  лютого  2013 року                                                 № 78 
 

 
Про внесення змін до   
рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради 
від 27 листопада 2012 року № 975  
 
 
 Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 60 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи службову 
записку відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 30 січня 2013 року № 17/38, виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради 

 
   В И Р І Ш И В: 
 

 Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 27 листопада 2012 року № 975 “Про 
оформлення права власності на квартиру № 88 у житловому будинку            
по вул. Волкова, 26, корпус 2”, а саме замінити слова “КРЕПу № 3” на 
“КРЕПу № 10”.  
 
   
 
 

Міський голова        О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Карпова 24 56 36 


